



GKMF*X*

DAX

Düsseldorf Faiz oranları korkusu Alman borsasına geri döndü. Buna ek olarak, Rusya'nın Ağustos ayı sonunda başka bir gaz arzı kesintisi ilan etmesinin ardından yeniden keskin bir şekilde yükselen enerji fiyatları da eklendi. Almanya'nın önde gelen endeksi Dax Pazartesi günü 300 puandan fazla düşerek 13.230 puandan kapandı. Konsolidasyon kursu Salı günü 13.000 puanın üzerinde devam etmelidir. OTC ticaret platformlarında, Dax piyasa açılmadan önce 13.233 puanda neredeyse değişmedi. ABD piyasaları da haftanın başında yol verdi. Wyoming, Jackson Hole'da Perşembe günü başlayacak olan merkez bankası toplantısı burada gölgesini düşürüyor. Yatırımcılar, yeni faiz artışları endişesiyle hisselerini şimdiden satıyorlar. Asya borsalarında, Avrupa enerji fiyatlarındaki artış, yatırımcıların Asya'da resesyon korkularını besledi.

TEKNİK ANALİZ

Dax 13900 seviyesinin üzerine kadar çıksa da geçtiğimiz hafta bu kazanımlarını geri verdi, ekonomik veriler fiyatları daha da aşağı çekebilir. Dax 300 puandan fazla kayıp yaşadığı haftanın ilk işlem günü sonrasında anlık olarak 13190 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün içerisinde 13699 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13391 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 13048 – 12915 – 12776

Direnç Seviyeleri: 13309 – 13391 – 13510



NAS100

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) eylül toplantısında atacağı adımlara ilişkin belirsizlik sürüyor. Fed'in eylülde yüzde 55 ihtimalle 50 baz puan, yüzde 45 ihtimalle 75 baz puan faiz artıracığı tahmin ediliyor. Fed yetkililerinin sözle yönlendirmelerinden de eylül ayındaki para politikası adımlarına ilişkin net bir mesaj alınamaması, gözleri Fed Başkanı Powell'in cuma günü Jackson Hole Ekonomi Politikası Sempozyumu'nda yapacağı açıklamalarına çevirdi. Powell'in açıklamalarında enflasyon ve resesyon ikileminde kalan piyasalara Fed'in olası para politikası adımlarına ilişkin ipuçları beklenirken, söz konusu açıklamaların piyasalarda oynaklığı artırabileceği tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasaların gözü bu hafta Jackson Hole'de olacak. Powell'dan para politikası adımlarına ilişkin ipuçları beklenirken, piyasalarda oynaklığı artması beklenilir. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 13362 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 12781 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12781 – 12557 – 12314

Direnç Seviyeleri: 13362 – 13785 – 14009

İÇH: **AL** MACD : **SAT** RSI: **SAT**



XAUUSD

Avrupa'da Perşembe sabahı erken saatlerde durgun ticaret seansı sırasında hafif kazançlar yazdırıyor. Bunu yaparken, parlak metal dört günlük bir düşüş trendi yakalarken, haftanın en düşük seviyesinden sıçrayarak gün içinde %0,15'lik bir artışla basın saatine kadar 1.764\$'a yaklaşıyor.

Çarşamba günü, en son Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) Tutanakları, Reuters'e göre, yetkililerin enflasyondaki yavaşlama sinyalleriyle birlikte faiz artırımlarının hızını yavaşlatmaya hazır olduklarını gösterdi. Haberde ayrıca, "Fed yetkilileri, Çarşamba günü yayınladıkları Temmuz toplantı tutanaklarında, gelecekteki faiz artırımlarının hızının, gelen ekonomik verilere ve ekonominin halihazırda onaylanmış olan yüksek oranlara nasıl uyum sağladığına ilişkin değerlendirmelere bağlı olacağını söyledi."

TEKNİK ANALİZ

Altın, bir ayın en büyük düşüşünü yaşayan altında yeni işlem gününde yatay fiyatlamalar izleniyor. Gün içinde 1761 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1726 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1726 – 1716 - 1705

Direnç Seviyeleri: 1761 – 1774 – 1794

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



US.OIL

Petrol, yatırımcıların İran'dan daha fazla arz beklentisi ve küresel ekonomik büyüme görünümüne ilişkin endişelerle haftaya değer kaybıyla başladı.

Brent petrol Pazartesi günü yüzde 1 düşerek varil başına 96 doların altında işlem gördü. ABD Başkanı Joe Biden Pazar günü Fransa, Almanya ve İngiltere'den liderlerle OPEC üreticisi İran'ın arzında bir artışa yol açabilecek nükleer anlaşmayı canlandırma konusunda görüşmelerde bulundu. ABD'nin Pazar günü yayınladığı bilgi özetine göre, Biden ve Avrupalı müttefikleri, Orta Doğu bölgesindeki ortaklara desteği güçlendirme ihtiyacı da dahil olmak üzere nükleer anlaşmaya yönelik devam eden müzakereler hakkında görüştü. İran, AB'nin sunduğu bir çerçeve için 'yapıcı' bulunan yanıtını 15 Ağustos'ta sunmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Petrol İran beklentisiyle düşüşünü sürdürdü. Gün içerisinde geri çekilmelerde 83 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 91 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 83 – 80 – 78

Direnç Seviyeleri: 91 – 94 – 95

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



EURUSD

Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) bugün yayınladığı aylık raporunda, Alman ekonomisinin resesyona girmesini giderek daha olası hale geldiğini bildirdi. Euro Bölgesi'nin en büyük ekonomisi olan Almanya'da enflasyonun hızlanmaya devam edeceğini de öngören Bundesbank, enflasyonun bu sonbaharda yüzde 10 seviyesinde tepe yapacağını tahmin etti. Ekonomide üretimin kış aylarında düşmesi çok daha olası hale geldi" ifadelerini kullanan Bundesbank, "Bu kışa ilişkin gaz tedariki konusunda yüksek derecedeki belirsizlik ve keskin fiyat artışlarının hane halkları ve şirketler üzerinde ağır baskı yaratmaları büyük olasılık" dedi.

Bundesbank raporunda, enflasyon için yukarı yönlü risklerin yüksek olduğunu, özellikle Rusya'dan gaz arzının tamamen durması halinde enflasyonun beklentileri aşabileceğini de vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Bundesbank, Alman ekonomisinin resesyona girmesini giderek daha olası hale geldiğini bildirdi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9851 , direnç seviyesi ise 1,0067 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9851 – 0,9784 – 0,9711

Direnç Seviyeleri: 1,0067 – 1,0140 – 1,0219

İÇ: AL MACD : SAT RSI: SAT



GBPUSD

İngiltere'de enflasyonda yükseliş ivmesi Temmuz ayında da devam etti. Ülkede enflasyon yıllık bazda yüzde 10,1 arttı. Böylelikle ülkede 1982 yılının Şubat ayından bu yana ilk kez çift haneli enflasyon kaydedildi. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi enflasyonun yüzde 9,8 olarak gerçekleşeceği yönündeydi. İngiltere'de tüketici fiyatları bir önceki aya göre ise yüzde 0,6 arttı. Bu veriye ilişkin beklenti yüzde 0,4 olarak belirlenmişti. Çekirdek göstergeler Temmuz'da yükselmeye devam etti. Temmuz'da yıllık çekirdek enflasyon yüzde 6,2 oldu. Bir önceki ay bu veri yüzde 5,8 olmuştu. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi çekirdek enflasyonun yüzde 5,9 olması yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon Temmuz ayında yüzde 10,1 ile 40 yılın zirvesini yeniledi. Çekirdek enflasyon da Temmuz'da yüzde 6,2 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1653 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1999 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1653 – 1,1544 – 1,1409

Direnç Seviyeleri: 1,1999 – 1,2117 – 1,2216

İÇH: AL MACD : SAT RSI: SAT



USDJPY

Dünyada Çin ve Türkiye ile birlikte ultra gevşek para politikası uygulayan ülkelerden biri olan Japonya'da enflasyon ivmesi yükseliyor. İşlenmemiş taze gıdalar hariç tüketici fiyatları temmuzda bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 2,4 artış kaydederek Japonya Merkez Bankası'nın yüzde 2'lik hedefinin üzerine çıktı. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi de bu yöneydi. Haziran ayında bu göstergede yüzde 2.2'lik artış kaydedilmişti. Manşet enflasyon da temmuzda yıllık yüzde 2.6 ile beklentilere paralel gerçekleşti. Enerji ve taze gıda hariç enflasyon ise yüzde 1.2 gerçekleşerek beklentilerin üzerine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da Merkez Bankası tarafından dikkatle izlenen çekirdek enflasyon göstergesi temmuzda yüzde 2.4 olarak kaydedildi ve bankanın enflasyon hedefinin üzerinde gerçekleşti. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 135,213 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 137,478 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 135,213 – 132,867 – 131,514
Direnç Seviyeleri: 137,478 – 138,903 – 139,881

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



BTCUSD

2020 yılının Aralık ayında, 65 bin dolarlık zirve öncesinde, fiyat 20 bin dolarken alım sinyali gösteren, 2021'in Ağustos ayında ise fiyat 42 bin dolarken bir kere daha "al" sinyali veren indikatör, dün tam bir sene sonra bir başka alım sinyali oluşturdu.

Söz konusu gösterge, "Hash Kurdelesı" olarak adlandırılıyor ve ideal alım zamanlarını belirlemek için kullanılıyor. Göstergenin temeli hash rate ile fiyat arasındaki ilişkiye dayandırılıyor.

Göstergenin geliştiricisi Charles Edwards, "Hash rate'in 30 günlük hareketli ortalaması, 60 günlük hareketli ortalamasını geçtiğinde 'madenci kapitülasyonunun' en kötüsü geride kalır ve iyileşme başlar. Bu noktalarda satın alımlar, inanılmaz sonuçlar veriyor." diyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 22183 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 22795 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 20804 – 19533 – 18394

Direnç Seviyeleri: 22795 – 24075 – 25804

İÇH: AL MACD : SAT RSI: SAT



ETHUSD

Yakın zamanda açıklanan Merge açıklamaları sonrası Ethereum oldukça fazla konuşulmaya başladı. Bir taraftan ağın verimliliği tartışılırken, diğer taraftan beklentiler oldukça büyük. Son olarak Bank of America ise Ethereum odaklı bir rapor yayımladı. Raporunda Ethereum'un ölçeklenebilirliğine ve rakiplerine değinen banka beklentilerini de paylaştı. Ethereum Blockchain ağı hâlihazırda Proof of Work konsensüs mekanizmasını kullanıyor. DeFi ve NFT'ler söz konusu olduğunda oldukça aktif olarak kullanılan Ethereum ağı, PoW yapısı nedeniyle oldukça düşük verimlilikle çalışıyor. Bunu çözüm olarak Proof of Stake'e geçmeye çalışan Ethereum, bu aşamalı olarak gerçekleştiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1576, direnç seviyesi ise 1832. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1473 – 1368 – 1280

Direnç Seviyeleri: 1832 – 1999 – 2082

İCH: **AL** MACD : **SAT** RSI: **AL**



XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını reddetmesi gerektiğini iddia ediyor. Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı. ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin eski üst düzey yetkili William Hinman'ın Ethereum hakkındaki konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda bulunmuştu. Son olarak Ripple'dan Brad Garlinghouse ve Chris Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,35, direnç seviyesi ise 0,39 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,32 – 0,31 – 0,29

Direnç Seviyeleri: 0,36 – 0,39 – 0,40

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO'su Phong Le, Michael Saylor'ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos'undan önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde bulunduklarını belirtti:

"Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan insanlarız"

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayan Eos bu seviye sonrasındaki yukarı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşılabilecek direnç seviyesi 1,85 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,45 – 1,31 – 1,20

Direnç Seviyeleri: 1,85 – 1,99 – 2,03

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.